
IPA spanderer minst to 
dagers ferieopphold! 

 

IPA region 2 Bergen, Hordaland og Sogn og Fjordane fylte 60 år i 2023 og 
markerer dette noe forsinket med å invitere deg med oss på jubileumstur til 
IPA-vennskapsarrangementet 09th International IPA-Friendship Encounter ved 
tettstedet Bork, utenfor Dortmund i Tyskland 9.-18. aug. i år! Blir du med oss, så 
spanderer IPA Norsk Seksjon tilnærmet to dager av oppholdet! 
 

Arrangementet  
har form av en vennskapsuke med opphold på et 
større utdanningssenter for politiet i delstaten 
Nordrhein-Westfalen. Utdanningssenteret holder høy 
standard og er lokalisert i et større parklignende 
sikret område med en rekke bygninger som bl.a. 
inneholder forlegnings- og forsamlingslokaler, 
kantine, pub og en rekke anlegg for trening og 
sportsaktiviteter. Her foregår gjennom uken en rekke 
sosiale arrangementer, noen faglige arrangementer, 
dagsturer med buss til severdigheter i nærliggende 
byer, politifasiliteter m. m. På området befinner seg 
også IPA-huset «Bork, Selm», der mange av de sosiale 
aktivitetene foregår. Å delta på aktiviteter er frivillig. 
 

IPA spanderer 
Arrangementet er lagt opp til at en kan delta et antall 
dager etter eget ønske, eller hele arrangementet. 
Dagsprisen pr. voksen person er EUR 30, som 
inkluderer overnatting i en- eller tomannsrom 
m/bad og toalett, alle utflukter, måltider og 
arrangementer (EUR 15 for barn 7-12 år – mindre 
barn gratis).  
 

Blir du med, bidrar IPA Norsk Seksjon med en «bursdagsgave» på NOK 600, som tilnærmet 
blir to dagers gratis opphold med alt inkludert for deg som medlem! 

 Til opplysning kan nevnes at 
Region 2 spanderer ytterligere tre dager for sine egne medlemmer - fem dager til sammen. 
 
IPA region 2 legger som gruppe opp til en kjernetid med ankomst seinest søndag 11. august og tidligst 
avreise onsdag 14. august (tre overnattinger), og individuell forlengelse utover dette etter eget ønske. 
Gjennom disse tre dagene skal vi fremstå som en samlet gruppe i anledning av at regionen har eksistert i 
60 år. Vi skal da markere dette – som f. eks. i anledning «bayersk aften» mandag 12. aug.  Vi vil gjerne 
at deltagerne fra andre regioner er med oss disse tre dagene – det er liksom hele hensikten med denne 
invitasjonen. 
 

IPA region 2 



Du kan melde på flere i husstanden, men det er kun du som medlem som får «IPA-rabatten». Du kan 
gjerne også invitere med en nær venn/vennepar – politi eller ikke.  Også disse betaler EUR 30/15 pr. dag 
og pr. person. 
 
Den tyske arrangøren opplyser at der til påske allerede var påmeldt 120 deltagere fra 12 land. 
Arrangementet kan «huse» inntil ca. 300 deltagere totalt, så det begynner allerede å fylles opp – fire 
måneder før arrangementet finner sted. Vi håper å bli en betydelig norsk kontingent ved dette års 
arrangement. Derfor – ikke drøy med å bestemme deg! 
 

Reisen 
Reisemåte og betaling for reisen er den enkelte deltagers ansvar. Det er 7-8 timers kjøretur fra 
fergehavner i Danmark, fra Kiel ca. 4 timer. Det betyr at med nattferge fra Norge er en på plass i løpet av 
neste dag. Her kan det ligge til rette for at flere kan reise i samme bil. En kan også fly til Dortmund og bli 
hentet på flyplassen etter avtale med den tyske arrangøren. Det samme gjelder tog. 
 

Påmelding, depositum og betaling 
Den tyske arrangøren ber om snarlig påmelding for at vi som gruppe skal være sikret plass. IPA har heller 
ikke ubegrenset med midler, og vi må ta forbehold om en øvre grense for deltagelse – og da kan snarlig 
påmelding være et smart trekk også i så henseende. 
 
Vi legger opp til både individuell betaling og påmelding direkte til den tyske arrangøren, MEN MED KOPI 
AV PÅMELDINGSKJEMA TIL TURANSVARLIG IPA REGION 2: 

Påmelding:  buero@ipa-bork.de        eller  

Konrad.broeker@ipa-nrw.de 
Kopi IPA region 2: oywiik85@gmail.com 
 
Det er du som IPA-medlem som fyller ut påmeldingskjema for «deg og dine». Fyll ut for hånd og skann, 
eller aktiver redigering i Word og fyll inn. Ved ev. for lite plass på skjema for ditt ev. reisefølge legges ved 
et tilleggsark, eller lag ekstra rader. NB: Det er viktig at du fyller inn ditt mobilnr. på skjema, se 
nedenfor. 
 
Betaling til den tyske arrangøren kan skje på forhånd, eller under selve oppholdet – det blir opp til 
deg/dere. 
 
For å sikre seriøsitet ved påmelding krever vi pr. påmeldt person for et depositum for å være registret 
som påmeldt i gruppen. Dette refunderes på VIPPS sammen med utbetaling av bidrag fra IPA Norsk 
Seksjon under selve oppholdet i Tyskland – derfor er det viktig at mobilnr. påføres påmeldingskjema. 
Depositum pr. voksen påmeldt:  NOK 500 
Depositum pr. barn (7-12 år):  NOK 250 
 
Innbetaling av depositum: 
VIPPS #910184                                  Konto nr: 3626.52.33486 
 
Ved innbetaling godtar du også et fratrekk på kr. 100,- ved avmelding pr. 
voksen, og kr. 50,- pr. barn 7-12 år, uansett grunn og tidspunkt for avmelding. 
Uteblivelse uten avmelding gir ikke rett til refusjon av innbetalt depositum. 
 

IPA region 2 krever således kopi av påmeldingskjema sammen med betalt depositum pr. 
påmeldt person for å kvalifisere deg/dere som påmeldt i gruppen, og deg som IPA-medlem til 
utbetaling av bidrag fra IPA.  
 

Ev. spørsmål stilles til turansvarlig Øystein Wiik på tlf. 90692664 eller epost 

oywiik85@gmail.com 
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